
Uchwała III/11/2010

Rady Gminy Kołaczkowo

z dnia 29 grudnia 2010 r.

w sprawie: przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf za zbiorowe  

         zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie Gminy 

         Kołaczkowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. nr 106 poz. 675 z 2010 r. oraz art. 24 ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 

2001  roku  o  zbiorowym  zaopatrzeniu  w  wodę   i  zbiorowym  odprowadzaniu  ścieków  

(Dz.  U.  z  2010  r.  nr  47  poz.  278  -  po  rozpatrzeniu  wniosku  Zakładu  Gospodarki 

Komunalnej  i  Mieszkaniowej  w  Kołaczkowie,  Rada  Gminy  Kołaczkowo  uchwala,  co 

następuje:

§ 1 

Przedłuża się czas obowiązywania  dotychczasowych taryf  za zbiorowe zaopatrzenie w 

wodę  i  zbiorowe  odprowadzanie  ścieków  na  terenie  Gminy  Kołaczkowo  na  okres  4 

miesięcy, tj. od 01 stycznia 2011 r. do 30 kwietnia 2011 r.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołaczkowo.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2011 r.



Załącznik 
do uchwały Nr III/11/2010

Rady Gminy w Kołaczkowie. 

z dnia 29 grudnia 2010 r. 

Uzasadnienie 
do Uchwały nr III/11/2010

Rady Gminy w Kołaczkowie. 

z dnia 29 grudnia 2010r 

W oparciu o art. 24 ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w 

wodę i  zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.  U. z 2010 r.  Nr  47, poz.  278) Zakład 

Gospodarki  Komunalnej  i  Mieszkaniowej  w Kołaczkowie  złożył  wniosek o przedłużenie 

czasu obowiązywania dotychczasowych taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 

odprowadzanie ścieków na terenie Gminy Kołaczkowo.

 Wniosek złożony został w wymaganym przepisami terminie dotyczy taryf na okres od dnia 

01.01.2011 r. do dnia 30.04.2011 r.

Biorąc  pod  uwagę  koszty  oraz  przychody  związane  z  produkcją  wody  

i  oczyszczaniem ścieków oszacowane  na  podstawie  aktualnie  znanych  wskaźnikach  i 

cenach  kupowanych  przez  Zakład  dóbr  i  usług  nie  zachodzi  ekonomiczna  przesłanka 

zamiany dotychczas obowiązujących taryf.

Dotychczasową taryfę opracowano zgodnie z przepisami ustawy z dnia 
7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2010 
r. Nr 47, poz. 278) oraz z przepisami wykonawczymi do tej ustawy i zatwierdzono Uchwałą Nr 
XXVII/182/2009 Rady Gminy Kołaczkowo z dnia 27 listopada 2009 r. 


	Uzasadnienie 

